

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 尾林 伸治

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 7
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	523,585 円
収 支 差 引 残 額	556,415 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	53,819	
研 修 費	49,100	
広 報 費	243,903	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	58,767	
資 料 購 入 費	117,996	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	523,585	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 556,415 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

尾林 伸治

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R2. 4. 6	資料作成費	コピー用紙代		2,640	(株)文光堂	-2,640
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			537,360
3	R2. 4. 13	調査研究費	ガソリン代 (4月分)		2,127	水口石油(株)	535,233
4	R2. 4. 17	資料購入費	JAMP情報提供料 令和2年4月~9月分		24,420	(株)時事通信社	510,813
5	R2. 4. 26	資料購入費	新聞代 (4月分)		5,606	(有)鈴木新聞店	505,207
6	R2. 5. 11	資料作成費	トナーカートリッジ代		20,250	(株)イクモ	484,957
7	R2. 5. 25	調査研究費	ガソリン代 (5月分)		1,936	水口石油(株)	483,021
8	R2. 5. 25	資料購入費	新聞代 (5月分)		5,606	(有)鈴木新聞店	477,415
9	R2. 5. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (4月利用分)		3,028	中部テレコミュニケーション(株)	474,387
10	R2. 6. 5	資料作成費	イメージドラム代		3,366	(株)イクモ	471,021
11	R2. 6. 26	資料購入費	新聞代 (6月分)		5,606	(有)鈴木新聞店	465,415
12	R2. 6. 29	調査研究費	ガソリン代 (6月分)		1,984	水口石油(株)	463,431
13	R2. 6. 29	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (5月利用分)		2,945	中部テレコミュニケーション(株)	460,486
14	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代 4~6月分		2,101	(株)イクモ	458,385
15	R2. 7. 22	調査研究費	ガソリン代 (7月分)		1,794	水口石油(株)	456,591
16	R2. 7. 25	資料購入費	新聞代 (7月分)		5,606	(有)鈴木新聞店	450,985
17	R2. 7. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (6月利用分)		2,954	中部テレコミュニケーション(株)	448,031
18	R2. 7. 28	広報費	市議会だよりNo.37 1,900部		103,455	(株)奉仕堂印刷	344,576
19	R2. 8. 20	調査研究費	ガソリン代 (8月分)		1,828	水口石油(株)	342,748
20	R2. 8. 27	資料購入費	新聞代 (8月分)		5,606	(有)鈴木新聞店	337,142
21	R2. 8. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (7月利用分)		2,986	中部テレコミュニケーション(株)	334,156
22	R2. 9. 15	調査研究費	ガソリン代 (9月分)		2,017	水口石油(株)	332,139
23	R2. 9. 16	資料作成費	イメージドラム代		3,366	(株)イクモ	328,773
24	R2. 9. 26	資料購入費	新聞代 (9月分)		5,606	(有)鈴木新聞店	323,167
25	R2. 9. 28	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (8月利用分)		2,988	中部テレコミュニケーション(株)	320,179

26	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540, 000			860, 179
27	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代 7～9月分		287	(株)イクモ	859, 892
28	R2. 10. 19	資料購入費	JAMP情報提供料 令和2年10月～令和3年3月分		24, 420	(株)時事通信社	835, 472
29	R2. 10. 24	調査研究費	ガソリン代 (10月分)		1, 995	水口石油(株)	833, 477
30	R2. 10. 25	資料購入費	新聞代 (10月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	827, 557
31	R2. 10. 27	調査研究費	電話代・インターネット接 続料 (9月利用分)		2, 986	中部テレコミュニケーション(株)	824, 571
32	R2. 10. 30	研修費	中核市サミット2020in倉敷 (10/29-10/30) 旅費 41, 600円 行政視察費 7, 500円		49, 100	尾林伸治 他 (株)日本旅行営業企画本部	775, 471
33	R2. 11. 16	広報費	市議会だよりNo.3 8 1, 900部		70, 224	(株)奉仕堂印刷	705, 247
34	R2. 11. 19	調査研究費	ガソリン代 (11月分)		1, 933	水口石油(株)	703, 314
35	R2. 11. 26	資料購入費	新聞代 (11月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	697, 394
36	R2. 11. 27	調査研究費	電話代・インターネット接 続料 (10月利用分)		2, 945	中部テレコミュニケーション(株)	694, 449
37	R2. 12. 11	資料作成費	トナーカートリッジ代		16, 389	(株)イクモ	678, 060
38	R2. 12. 17	調査研究費	ガソリン代 (12月分)		2, 112	水口石油(株)	675, 948
39	R2. 12. 21	資料作成費	コピー用紙代		2, 640	(株)文光堂	673, 308
40	R2. 12. 25	資料購入費	新聞代 (12月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	667, 388
41	R2. 12. 28	調査研究費	電話代・インターネット接 続料 (11月利用分)		2, 968	中部テレコミュニケーション(株)	664, 420
42	R3. 1. 15	調査研究費	ガソリン代 (1月分)		2, 028	水口石油(株)	662, 392
43	R3. 1. 25	資料購入費	新聞代 (1月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	656, 472
44	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代 10～12月分		3, 556	(株)イクモ	652, 916
45	R3. 1. 27	調査研究費	電話代・インターネット接 続料 (12月利用分)		2, 941	中部テレコミュニケーション(株)	649, 975
46	R3. 2. 3	広報費	市議会だよりNo.3 9 1, 900部		70, 224	(株)奉仕堂印刷	579, 751
47	R3. 2. 4	資料作成費	イメージドラム代		3, 366	(株)イクモ	576, 385
48	R3. 2. 17	調査研究費	ガソリン代 (2月分)		2, 097	水口石油(株)	574, 288
49	R3. 2. 25	資料購入費	新聞代 (2月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	568, 368
50	R3. 3. 1	調査研究費	電話代・インターネット接 続料 (1月利用分)		2, 950	中部テレコミュニケーション(株)	565, 418
51	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代 1～3月分		806	(株)イクモ	564, 612
52	R3. 3. 25	調査研究費	ガソリン代 (3月分)		2, 277	水口石油(株)	562, 335
53	R3. 3. 26	資料購入費	新聞代 (3月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	556, 415